



## خبر

## ماشاریووف در لیست نگونام

یکی از بازیکنانی که جواد نگونام نامش را به مسئولان باشگاه استقلال داده تا در راستای جذب آنها اقدام شود ماشاریووف است. البته نام ماشاریووف در گذشته به خطیر داده شده بود اما با نمایشی که ازبکها در جام ملت‌ها داشتند جواد نگونام بیش از گذشته مشتاق به حضور این بازیکن در تیمش شده است. با توجه به اینکه دستمزد درخواستی ماشاریووف قابل توجه است باید دید باشگاه استقلال قادر به جذب این بازیکن خواهد بود یا خیر؟

## بی‌اطلاعی مومنی از قوانین جام ملت‌ها

در جریان برگزاری بازی‌های جام ملت‌های آسیا، محمد مومنی نیز در این کشور حضور داشت و بازی ایران مقابل سوریه را از نزدیک تماشا کرد. مومنی اما بعد از این بازی در منطقه‌ای اقدام به انجام مصاحبه کرد که با واکنش مسئولان امنیتی برگزاری کشور قطر مواجه شد. ظاهراً مسئولان فوتبالی در ایران باید قبل از انجام این گونه سفرها درباره برخی قوانین اطلاع کافی پیدا کنند تا این گونه دچار دردسر نشوند. به هر حال این مشکل در کشور قطر به سرعت حل شد اما نشان داد اهالی فوتبال در ایران چندان نسبت به قوانین به روز نیستند.

یک احتمال جدی در استقلال

## بدون سرپرست مقابل مس؟

اختلاف خطیر و نگونام در روزهای اخیر مشکل دیگری هم برای استقلال به وجود آورده است. با توجه به اینکه علی سامره دیگر در سرپرستی تیم فعالیت نخواهد کرد و به خطیر هم گفته دیگر راضی به بازگشت نیست، استقلال باید سرپرست جدید خود را به سرعت بشناسد تا در بازی با مس رفسنجان شخصی این مسئولیت را انجام دهد اما تاکنون هیچ گزینه‌ای به باشگاه استقلال نزدیک هم نشده است. حتی آتیلا حجازی هم که گفته می‌شد گزینه در طرف است در این سمت قرار نگرفته و احتمالاً باید برای انتخاب فرد جدید میان خطیر و نگونام هماهنگی تازه‌ای ایجاد شود. به حال اگر استقلال بدون سرپرست مقابل مس قرار گرفت، چندان شگفت‌زده نشوید.

## سوزه

سود ۲۵ میلیاردی صیاد به آبی‌ها

## اللهیار در نقش عابربانک استقلال!

اللهیار صیادمنش به تازگی به تیم وسترنلوی بلژیک ملحق شد. این بازیکن به طور قرضی از تیم هال سیتی به تیم وسترنلوی بلژیک رفته و بعد از طی زمانی معین باید دوباره به باشگاه هال سیتی بازگردد. در قراردادی که ابتدای زمان خروج صیادمنش از استقلال میان باشگاه استقلال و باشگاه فنرباغچه منعقد شده به یک نکته مهم اشاره شده که همچنان برای استقلال سودآور است. در آن قرارداد سران باشگاه استقلال در اقدامی جالب بندی در قرارداد این بازیکن گنجانده که اگر صیادمنش به هر شکلی در تیم‌های اروپایی جابه‌جا شود، باشگاه استقلال سود مالی خواهد برد. به این ترتیب همچنان صیادمنش برای استقلال سودآور است و این بازیکن در تازه‌ترین انتقالش از هال سیتی به وسترنلوی بلژیک ۳۵۰ هزار پوند معادل ۲۵ میلیارد تومان به استقلال بهره مالی رسانده که در شرایط فعلی این مبلغ نیز گوشه‌ای از مشکلات مالی باشگاه استقلال را پر خواهد کرد. پیش از این نیز صیادمنش بعد از جدایی قرضی از باشگاه فنرباغچه ترکیه به باشگاه هال سیتی سود قابل توجهی را عاید باشگاهش استقلال کرده بود و ادامه این روند می‌تواند صیادمنش را به سودآورترین لژیونر تاریخ این باشگاه تبدیل کند.



## استقلال

لغو بازی تدارکاتی

بازی استقلال مقابل نساجی قرار بود در ورزشگاه پاس قوامین برگزار شود اما به دلیل ناآماده بودن زمین این ورزشگاه بازی لغو شد. اگر شرایط مساعد باشد در روزهای آتی استقلال یک بازی تدارکاتی برگزار خواهد کرد اما چنانچه مقدمات برگزاری این بازی فراهم نشود، استقلال با ادامه تمرینات خود آماده بازی با مس رفسنجان در جام حذفی خواهد شد.



## رافائل سیلوا

ذوق‌زدگی

برزیل به دلیل شرایط خاص آب و هوایی کمتر درگیر بارش برف می‌شود و برخی مناطق این کشور شاهد سفیدپوش شدن زمین است. سیلوا نیز که کمتر برف دیده از بارش‌های اخیر در تهران ذوق‌زده شده و تصویری از پوشیدگی برف در خیابان‌های اطراف خانه‌اش را در صفحه شخصی منتشر کرده است.



## سعید مهری

دردسر پاس گل

سعید مهری استقلال را ترک کرده تا کمی هم از انتقادهای دور شود اما اولین پاس گل او برای تیم آپولون قبرس باعث شد تا دوباره صدای اعتراض هواداران استقلال به این بازیکن شنیده شود. از مهری سؤال شده که چرا در استقلال مانند پاسی که در باشگاه جدیدش داده پاس گل نمی‌داد. حتی تصاویری از لحظاتی که مهری در دربی پاس گل نمی‌داد و ایرال هم شده است!

## مصدومیت یامگا، لغو اردو، خستگی ملی‌پوشان و دعوی خطیر و نگونام

## تعطیلات نحس



بدون شک اگر استقلال در امارات حضور داشت می‌توانست بدون دغدغه بازی تدارکاتی خود را انجام دهد اما شرایط آب و هوایی تهران سبب شد بازی روز گذشته مقابل نساجی نیز لغو شود و بعید هم هست که در روزهای آتی استقلال بتواند بازی تدارکاتی جدیدی را در دستور کار خود قرار دهد

## گزارش

حمیدرضا عرب  
روزنامه نگار

را هم فرا گرفته و موجب بروز شایعات متعدد شده است. اختلاف میان نگونام و خطیر سبب شد تا موقعیت دستیابی به آمادگی بیشتر با برپایی اردوی برون‌مرزی نیز از دست برود و لجبازی‌های حاصل از این اختلاف فرصت بزرگی را از استقلال برای کسب آمادگی گرفت.

بدون شک اگر استقلال در امارات حضور داشت می‌توانست بدون دغدغه بازی تدارکاتی خود را انجام دهد اما شرایط آب و هوایی تهران سبب شد بازی روز گذشته مقابل نساجی نیز لغو شود و بعید هم هست که در روزهای آتی استقلال بتواند بازی تدارکاتی جدیدی را در دستور کار خود قرار دهد.

در واقع اختلاف مدیر و سرمربی از لحاظ فنی به استقلال ضربه وارد کرده و در کنار این مسائل باید به مصدومیت کوین یامگا نیز

اشاره داشت که دردسر بزرگی را برای نگونام در انتخاب ترکیب اصلی تیمش ایجاد خواهد کرد. حال شاید فقدان این بازیکن در بخش دفاعی مسأله‌ای برای استقلال ایجاد کند اما پرواضح است که نبود بازیکنی که در خط حمله یکی از عناصر اصلی محسوب می‌شد و ضربات پنالتی را نیز با دقت بسیار بالایی به ثمر می‌رساند، برای نگونام دردسراقرین است.

شاید اگر در نقل و انتقالات بازیکن قابل توجهی به استقلال ملحق می‌شد، جواد نگونام می‌توانست روی آن به عنوان جانشین قطعی یامگا حساب کند اما حقیقت این است که هیچ یک از بازیکنان فعلی قادر به پرکردن جای خالی یامگا نیستند و سیلوا نیز که به استقلال بازگردانده شده در پستی بازی می‌کند که هیچ ارتباطی به

پست بازی یامگا ندارد. در کنار این عوامل بازدارنده که شاید نتایج استقلال در آینده را تحت‌الشعاع قرار دهد باید به خستگی ملی‌پوشان نیز اشاره کرد. استقلال در شرایطی قرار است جمعه رخ در رخ تیم مس قرار بگیرد که احتمالاً دو بازیکن ملی با خستگی گام به این میدان خواهند گذاشت. حال اگر تیم ملی به فینال جام ملت‌های آسیا صعود کند که اوضاع بدتر هم خواهد شد و نگونام باید در غیاب ملی‌پوشان تیمش را راهی بازی با مس رفسنجان کند. طبق قوانین فقط بازی‌های تیم‌هایی لغو خواهد شد که ۳ ملی‌پوش داشته باشند که استقلال از این مزیت برای لغو بازی‌اش مقابل مس رفسنجان برخوردار نیست و در صورت فینالیست شدن باید در غیاب حسینی و چشمی رخ در رخ

مسی‌ها که آنها نیز هنوز سرمربی خود را نشناخته‌اند قرار بگیرد. مجموع این عوامل؛ اختلاف خطیر و نگونام، لغو اردوی امارات، مصدومیت یامگا و خستگی یا غیبت ملی‌پوشان سبب می‌شود استقلال با قدرت کافی رخ در رخ تیم مس رفسنجان قرار نگیرد. البته حریف نیز اوضاع خوبی نداشته و در این شرایط باید شانس استقلال را نسبت به رقیب خود بیشتر دانست اما به هر حال مسائلی که در تعطیلات گریبان استقلال را گرفت تا حدی مسأله‌ساز شده و هواداران استقلال امیدوارند که لااقل این مشکلات خللی در روند این تیم در نیم‌فصل دوم ایجاد نکند. شاید اگر نگونام و خطیر در روزهای آتی به خاطر منافع مشترک خود در استقلال هم که شده آشتی کنند، اوضاع به گونه دیگری پیش برود.

غیبت آقای مدیر در باشگاه استقلال

## زمزمه جدایی خطیر

چند روز است که علی خطیر در باشگاه استقلال دیده نشده است. برخی افراد در روزهای اخیر با مدیر باشگاه استقلال جلسه داشتند که به دلیل حضور نیافتن او در محل کارش این جلسات لغو شده است.

غیبت خطیر بعد از مصاحبه جواد نگونام و اتفاقات روزهای اخیر شایعاتی پیرامون جدایی او از استقلال را به وجود آورده که مشخص نیست این شایعات درست باشد، یا خیر؟! خطیر اخیراً با فشار هواداری مواجه شده و حامیان استقلال معتقدند که او نتوانسته در نقل و انتقالات عملکرد مطلوبی از خود به جا بگذارد.

البته باشگاه استقلال هم با بحران‌های مالی مواجه است و مدیران این باشگاه به دلیل حجم بدهی‌های خارجی قادر به جذب بازیکنان آن چنانی نیستند و به نظر می‌رسد مشکلات مالی در این برهه بیش از همه برای علی خطیر مشکل‌ساز شده و هواداران این باشگاه را مقابل او قرار داده است.

در روزهای اخیر نام برخی مدیران سابق باشگاه استقلال نیز برای نشستن جای خطیر مطرح شده اما سؤال این است که به واقع اگر با این حجم از بدهی‌های انباشته مدیران جدید باشگاه استقلال بیایند آیا قادرند که کار شاقی انجام دهند یا خیر؟!

